租车协议范本
甲方：负责人：
乙方：联系电话：
甲方因单位正常开展工作需要，租用乙方小型客运面包车九辆，经双方协商一致，达成协议如下：
一、租车期限：从年月日。下午2：30分准时出发，当天下午5：30原路返回。
二、租车线路：从XXXXXX至XXXXXX地往返里程。
三、租车范围：由所租车辆驾驶员自行驾驶车辆，在工作期间乙方车辆所产生的一切费用由乙方承担。
四、租车价款：按每辆车XX元计价，共计金额人民币XXX元。
五、缴费方式：工作完成后、车辆返回起始地后，乙方提供有效票证结算费用。
六、乙方在工作期间应严格遵守《中华人民共和国道路交通管理条例》及有关交通法律法规。如出现任何违规、事故及肇事行为，乙方应承担由此产生的全部责任及损失。
七、乙方需保持车辆清洁，车辆各项性能完善，并确保车辆行驶安全。
八、乙方工作时间需临时更换车辆时，乙方须提供甲方认可的替换车辆，甲方应予以理解配合。
九、签订本协议时，乙方必须提供各租用车辆信息，便于以后查核。
十、双方如有特殊原因需提前解除协议，需提前告知对方。
十一、未尽事项由双方协商解决。
十二、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自签字之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日